

20	Сбор исходных данных по существующим сетям электроснабжения и связи	1	Зав.гр.ОНИС	1.5	1.5	100.000	17	25.5			
		Итого			1.5	100.0		25.5	17.0	1.225	1.84
21	Сбор исходных данных по существующим сетям (хозяйственно-питьевой водопровод, хозяйственно-бытовая и дождевая канализация)	1	Зав.гр.ОНИС	1.5	1.5	100.000	17	25.5			
		Итого			1.5	100.0		25.5	17.0	1.225	1.84
22	Разработка раздела НВК (хозяйственно-питьевой водопровод, хозяйственно-бытовая и дождевая канализация), схема сетей	1	Гл. спец. ОНИС	2	2	28.571	16	32			
		1	Зав.гр. ОНИС	5	5	71.429	17	85			
		Итого			7	100.0		117.0	16.7	1.200	8.40
23	Сбор исходных данных по существующим сетям (газопровод)	1	Зав.гр. ОНИС	1.5	1.5	100.000	17	25.5			
		Итого			1.5	100.0		25.5	17.0	1.225	1.84
24	Разработка раздела ГСН, схема сетей	1	Глав. спец. ОНИС	1	1	33.333	16	16			
		1	Зав.груп. ОНИС	2	2	66.667	17	34			
		Итого			3	100.0		50.0	16.7	1.200	3.60
25	Сбор исходных данных по существующим сетям (теплоснабжение)	1	Зав.гр. ОНИС	1.5	1.5	100.000	17	25.5			
		Итого			1.5	100.0		25.5	17.0	1.225	1.84
26	Разработка раздела ТС, схема сетей	1	Глав. спец. ОНИС	1	1	33.333	16	16			
		1	Зав.груп. ОНИС	2	2	66.667	17	34			
		Итого			3	100.0		50.0	16.7	1.200	3.60
27	Раздел ООС	1	Зав.гр. ЛЭО	5	5	58.824	17	85			
		1	Вед. инж. ЛЭО	3.5	3.5	41.176	15	52.5			
		Итого			8.5	100.0		137.5	16.2	1.160	9.86
Всего по смете											142.46

2. Расчет стоимости проектных работ

Стоимость одного человеко-дня, руб. (В14р)
(п.33 МУ в ред.пр.МАНС №56 от 01.03.18г.)

Базовая стоимость, руб. (БСрес)

НДС (%)

Всего по смете с НДС

230.35 Вчел-дн(14р)=217.43*1.0363*[1+1/2*(1.0446-1)]

20

32 815.66

6 563.13

39 378.79

Начальник СДО

М.П. Сантарович

ГИП (ГАП)

С.А. Герасюк

Составитель сметы

М.И.Тимошкова

Вед.инж - 15
 инж. отдела - 16,5
 ГИП - 19
 Гл. спец - 16
 Зав. группы - 17
 Вед. инж. - 15
 инж. 1 кат. - 14
 инж. 2 кат. - 13
 инж. 3/к - 12
 техник - 11

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

"Капитальный ремонт с модернизацией административно-хозяйственного здания по адресу: г.Минск, ул. Веры Хоружей, 29 в части устройства безбарьерной среды"

(наименование объекта)

Стадия проектирования		Строительный проект		Расчетная стоимость		Сумма оплаты (70%), руб.	Сумма оплаты (30%), руб.	Источники финансирования	Результаты работ
Наименование работ, их видов (этапов)	Сроки начала и завершения выполнения работ, их видов (этапов) (число, месяц, год)			сумма, руб.	НДС, руб.				
Проектные работы, в том числе:	09.08.21г. 05.11.21г.			55 000.00	9 166.67	38 500.00	16 500.00	бюджетные средства	
Обмерно-обследовательские работы, сбор исходных данных	по условиям организации			9 846.99	1 641.17	6 892.89	2 954.10		
Выпуск проектно-сметной документации	09.08.21г. 07.10.21г.			41 937.01	6 989.50	29 355.91	12 581.10		
Экспертиза проекта	07.10.21г. 05.11.21г.			3 150.00	525.00	2 205.00	945.00		
Регистрация декларации о соответствии	по условиям организации			66.00	11.00	46.20	19.80		

ГЕНПОДРЯДЧИК:

Заместитель главного инженера

(должность)

А.С.Паневский

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Заместитель главного инженера

(должность)

А.А.Глинская

(подпись)

(инициалы, фамилия)

М.П.

Дата